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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42204043G

2. Data e Regjistrimit 04/10/2024
3. Emri i Subjektit NILOR FILM SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   RRUGA MARGARITA TUTULANI NR. 3 
TIRANE 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie kryesisht, por jo vetëm, 

veprimtaritë në fushën e prodhimit të filmave, spoteve 
publicitare, mediave elektronike, televizive, si më poshtë, 
por pa kufizim:   4.1.1 Konkretisht:   a) Zhvillimin, 
prodhimin, bashkëprodhimin, shpërndarjen dhe tregtimin në 
Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj të filmave me 
metrazh të ndryshëm, të serialeve televizive, të 
dokumentareve, të filmave vizatimorë dhe programeve 
audio-vizuale në të gjitha format ekzistuese; b) Prodhimin 
dhe shpërndarjen e të gjitha spektakleve artistike të skenës 
dhe të televizionit në Shqipëri dhe jashtë kufijve të saj; c) 
Dublimin, subtitrimin e filmave të huaj dhe shqiptar për 
vende të tjera; d) Dhënien e asistencës teknike, artistike dhe 
organizative të nevojshme për prodhimin e filmave artistikë 
me metrazh të ndryshëm, të dokumentareve, të filmave 
vizatimorë, filmave publicitare dhe të programeve 
audiovizuale (përfshirë skenën dhe televizionin) që do të 
prodhohen në Shqipëri dhe jashtë saj; e) Veprimtari në 
fushën e medias dhe reklamave për përgatitjen dhe 
prodhimin e spoteve televizive audio dhe video, 
dokumentare historiko- shkencor dhe turistikë, si dhe për 
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përgatitjen e materialeve figurative për qëllime reklamimi 
ose informuese. f) Casting dhe audicion; g) Dizajnim dhe 
zhvillim produktesh për internet dhe print; h) Dizajnim 
fletëpalosjesh, broshurash, revistash, librash, city lights, 
billboards dhe çdo gjë që është e lidhur me printimin dhe 
punët grafike; i) Ndërtim dhe menaxhim faqesh web dhe të 
rrjeteve sociale; j) Shitje artikujsh dhe shërbime 
promocionale ; k) Shitje biletash për evente artistike; l) 
Konceptim, zhvillim dhe realizim fushatash promocionale 
sensibilizuese, kulturore dhe turistike;  m) Shitblerja e të 
drejtave të autorit; n) Prodhime dhe realizime të shfaqjeve të 
ndryshme teatrore, artistike, operistike, musical, spektakle të 
ndryshëm; o) Shërbim skenografie në film, televizion, 
spektakël dhe teatër; p) Aktivitetet e marketingut, 
menaxhimi i fushatave reklamuese, studimi dhe përgatitja e 
planeve të zhvillimit tregtar në sektorët e mësipërm; q) 
Përgatitjen dhe menaxhimin e laboratorëve për krijimin dhe 
mirëmbajtjen e produkteve audiovizive dhe kinematografike 
në përgjithësi si dhe të pajisjeve të nevojshme për shikimin e 
tyre; r) Punësimin e artistëve duke përfshirë ekskluzivisht 
organizimin dhe menaxhimin e shfaqjeve televizive, teatrale 
apo koncerte. s) Botimi, prodhimi, riprodhimi dhe 
shpërndarja e revistave, gazetave, e krijimeve të fjalës të 
shprehura nëpërmjet shkrimeve letrare, publicistike, 
shkencore si dhe të çdo krijimi tjetër me shkrim. t) 
Zhvillimin e veprimtarive të mësimdhënies në fushën e 
multimedia.    Gjithashtu, shoqëria ka për objekt edhe  
veprimtaritë e mëposhtme:  a) Promocionin dhe lidhjen, për 
llogari të saj dhe të të tretëve, të kontratave publicitare në 
përgjithësi, me privatë, shoqëri tregtare, ente publike dhe 
private që janë të interesuar për reklamimin e produkteve në 
gazeta, revista, broshura, periodikëve, në ekspozita dhe 
manifestime të çdo lloj natyre, si në Shqipëri, ashtu edhe 
jashtë saj; b) Organizimin dhe drejtimin për llogari të të 
tretëve të zyrave të shtypit lidhur me sektorin 
kinematografik, televiziv, teatral, manifestimet turistike, 
sportive dhe të spektaklit në përgjithësi; c) Ideimin, 
realizimin, përgatitjen, menaxhimin e eventeve, 
konferencave, mbledhjeve, prezantimeve, seminareve, 
performancave, koncerteve, sfilatave, tregjeve, panaireve, 
ekspozimeve, ekspozitave, instalacioneve, konkurseve. d) Si 
dhe në përgjithësi kryerja e çdo aktiviteti tjetër që shoqëria 
do ta konsiderojë të arsyeshëm.  Shoqëria do të mund të blejë 
pjesëmarrje aksionare apo jo aksionare në shoqëri të tjera, 
ente, konsortiume, të themeluara apo në themelim, shqiptare 
ose të huaja, të cilat kanë objekt të ngjashëm apo sidoqoftë të 
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ndërlidhur apo plotësues të objektit të saj, apo sidoqoftë në 
funksion të arritjes së qëllimeve të shoqërisë.  4.3 Më në 
përgjithësi, shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër që, 
edhe pse nuk ka lidhje me sa është parashikuar më sipër, nuk 
përbën një veprimtari të ndaluar me ligj dhe që është në 
funksion të përmbushjes së objektit të shoqërisë.  
Redi Treni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2024                Deri: 30/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RediTreni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NILOR FILM SHPK
E-Mail: gdomi@thepartners.al  
Telefon: 0692127825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-365813-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD61E8-9FDC-431C-B5F7-19000CAD8374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFBB39D-B56E-4C2B-8753-5576301EF5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997EEBB5-54C5-4EF1-98C2-E5E55CFA2C53

